
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 3 회 일반회계

장: 300 지방교부세
관: 310 지방교부세
항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 112,942,293 112,860,689 81,604

300 지방교부세 112,942,293 112,860,689 81,604

310 지방교부세 112,942,293 112,860,689 81,604

311 지방교부세 112,942,293 112,860,689 81,604

311-01 보통교부세 103,038,000 102,743,000 295,000

[ 일반회계 ] 103,038,000 102,743,000 295,000

< 재무과 > 103,038,000 102,743,000 295,000

  ○'10정산분 보통교부세 2,523,000 2,228,000 295,000경정 2,523,000,000원

311-02 특별교부세 4,157,365 4,975,028 △817,663

[ 일반회계 ] 4,157,365 4,975,028 △817,663

< 재무과 > 2,873,365 3,691,028 △817,663

  ○특별교부세 0 1,000,000 △1,000,000

  ○영산강 희망숲 조성사업(건설) 0 24,000 △24,000

  ○지방세 연구원 출연금(재무) 337 0 337

  ○손불 수연마을 도로정비사업(전략) 100,000 0 100,000

  ○가축매몰지 주변 상수도시설 확충(환경) 106,000 0 106,000

경정 0원

경정 0원

337,000원

100,000,000원

106,000,000원

311-03 분권교부세 2,148,903 2,142,661 6,242

[ 일반회계 ] 2,148,903 2,142,661 6,242

< 재무과 > 2,148,903 2,142,661 6,242

  ○분권교부세 2,098,229 2,096,661 1,568

  ○'10정산분 분권교부세 50,674 46,000 4,674

경정 2,098,229,000원

경정 50,674,000원

311-04 부동산교부세 3,598,025 3,000,000 598,025

[ 일반회계 ] 3,598,025 3,000,000 598,025

< 재무과 > 3,598,025 3,000,000 598,025

  ○'10년도 2차분 부동산교부세 1,054,189 0 1,054,189

  ○'09년 정산분('10년 교부분) 57,100 0 57,100

  ○'09년 정산분('11년 교부분) 319,236 0 319,236

  ○부동산교부세 2,167,500 3,000,000 △832,500

1,054,189,000원

57,100,000원

319,236,000원

경정2,167,500,000원
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